**DEC112064DAJ** 

Décision donnant délégation de signature à Mme Edith Wilmart, directrice de l'UPS « CNRS

Formation Entreprises»

LE PRESIDENT,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du

Centre national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de président

du CNRS;

Vu la décision n°970361DRH du 21 novembre 1997 relative à la création de l'UPS n°S1564

intitulée «CNRS Formation»;

Vu la décision n°070156DAJ du 14 décembre 2007 portant renouvellement de l'UPS n°1564

intitulée «CNRS Formation Entreprises »;

Vu la décision n°112063DAJ portant nomination de Mme Edith Wilmart aux fonctions de

directrice de l'UPS « CNRS Formation Entreprises »,

**DÉCIDE**:

Art. 1er – Dans la limite de ses attributions, délégation est donnée à Mme Edith Wilmart, directrice

de l'UPS n°1564 intitulée « CNRS Formation Entreprises », à l'effet de signer, au nom du

président du CNRS, les conventions bilatérales de formation établies dans le cadre des stages

organisés par l'unité.

Art. 2 - La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 28 septembre 2011

Alain Fuchs